
_________________________________________________________________________________________
___________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 310, 10-719 Olsztyn

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:       https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

         

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania nr 208/2023/TP/DZP pn.: „Dostawa drukarek 3D oraz telewizorów na 
potrzeby jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.”

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, że 
w dniu 06.07.2023 r.  o godzinie 10.30 odbyło się otwarcie ofert. 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia: 26 893,00 zł brutto, w tym:
Część nr 1 –  3 394,00
Część nr 2 –  9 999,00 
Część nr 3 – 13 500,00

Złożono następujące oferty:

Część nr 1
Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty 
brutto

Okres gwarancji 
dłuższy od 
wymaganego o
(w miesiącach)

3
X3D Sp. z o.o.
77-100 Bytów, Zaułek Drozdowy 2
NIP 8421781039

3995,80 24

5
KONVERTA sp. z o.o.
42-217 Częstochowa, ul. Juliusza Słowackiego 6A lok. 10
NIP 5732927035

4286,93 12

6

B3D Piotr Piechocki, Paweł Woźniak, Wiesław Woźniak 
spółka cywilna
62-110 Damasławek, ul. Wspólna 28
NIP 7661993941

3730,00 6

     8
F.H.U. "Replay" GRZEGORZ ŻEBROWSKI
10-542 Olsztyn, ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413
NIP 7391909817

4961,00 24

Część nr 2
Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty 
brutto

Okres gwarancji 
dłuższy od 
wymaganego o
(w miesiącach)

1
GLOBAL 3D sp. z o.o.
48-300 Nysa, ul. Rynek 40
NIP 7532448064

8653,75 0

3 X3D Sp. z o.o.
77-100 Bytów, Zaułek Drozdowy 2 8046,70 24

https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu


_________________________________________________________________________________________
___________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 310, 10-719 Olsztyn

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:       https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

NIP 8421781039

5 KONVERTA sp. z o.o.
42-217 Częstochowa, ul. Juliusza Słowackiego 6A lok. 10
NIP 5732927035

16454,93 12

8 F.H.U. "Replay" GRZEGORZ ŻEBROWSKI
10-542 Olsztyn, ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413
NIP 7391909817

12739,00 24

Część nr 3
Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty 
brutto

Okres gwarancji 
dłuższy od 
wymaganego o
(w miesiącach)

     2
Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak
58-405 Krzeszów, Gorzeszów 19
NIP 6211772122

16184,34 36

4
Bawro, Barbara Wiśniewska
56-400 Oleśnica, ul. Stanisława Maczka 2 lok. 9
NIP 8271905042

13494,33 24

5
KONVERTA sp. z o.o.
42-217 Częstochowa, ul. Juliusza Słowackiego 6A lok. 10
NIP 5732927035

17071,82 12

7
Przedsiębiorstwo Handlowe "Pro-Hand" s.c.
41-219 Sosnowiec, ul. Wieczorka 2A lok. 107
NIP 6441105984

13129,02 24

     8
F.H.U. "Replay" GRZEGORZ ŻEBROWSKI
10-542 Olsztyn, ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413
NIP 7391909817

15863,31 24

Z poważaniem

K A N C L E R Z
                                                                                                     mgr inż. Bogusław Stec

      /podpisano elektronicznie/

Sporządziła: Wiesława Szepioła

https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

		2023-07-06T11:19:31+0000
	Bogusław Stec




